41 του Ν.3316/2005.

Άρθρο 5

Εγγυήσεις – Ποινικές ρήτρες

Κατά  την  υπογραφή  της  παρούσης  σύμβασης  και  για  την  εκτέλεση  και  πιστή

εφαρμογή  των  όρων  αυτής,  ο  ανάδοχος  προσκόμισε  και  κατέθεσε  στο  Δήμο

Διονύσου την με αρ. 1644746/25-07-2014  ποσού 1.153,95 € (χίλια εκατόν πενήντα

τρία  ευρώ  και  ενενήντα  πέντε  λεπτά), ( Τούντας  Θεόδωρος,  Ράικου-  Σταύρου

Ευλαμπία, Γραμμένου Θεοδώρα, Αντζαμπού Γεωργία- Κων/να ) εγγυητική επιστολή

1. Α΄ΦΑΣΗ Οριστικής Μελέτης.